
  

RI.271.5.2022 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Nazwa zamówienia: Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz – Zakościele – Liciążna – Żądłowice 

Strona 1 z 2 

Inowłódz, 17.06.2022 r. 

 

Gmina Inowłódz 
ul. Spalska 2 

97-215 Inowłódz 
 

tel. 44 710 12 33 

e-mail: gmina@inowlodz.pl 

DO ZAINTERESOWANYCH 
INFORMACJA  O  WYBORZE  NAJKORZYSTNIEJSZEJ  OFERTY 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. Przebudowa dróg gminnych na odcinku 
Inowłódz – Zakościelne – Liciążna – Żądłowice 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089282/01 z dnia 2022-03-17 
ID postępowania z miniPortalu: 99aa1670-6d60-4373-8ebf-f0875d97eb4f 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tekst jedn.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej oraz wskazuje nazwy wykonawców, ich siedzibę, punktację przyznaną  

w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt. 20 SWZ. 

 

I. Oferta najkorzystniejsza oraz zestawienie złożonych ofert 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr „1” złożoną przez: 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o. o. 

ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu, uzyskał najwyższą łączną ilość 
punktów. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta odrzuceniu. 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Cena oferty  
złotych brutto 

Cena oferty  
(60%) 

przyznana 
punktacja 

Okres 
gwarancji  

w latach  

Okres  
gwarancji  

(40%) 

przyznana 
punktacja 

Łączna 

punktacja  

  „1” 

Przedsiębiorstwo  

Robót Drogowo - Mostowych Sp. z o. o. 

ul. Południowa 17/19 

97-300 Piotrków Trybunalski 

NIP 771 22 59 264 

11.117.998,43 

 

60,00 

 

5 lat 

(3 lata 

+ 24 miesiące) 

40,00 100,00 

mailto:gmina@inowlodz.pl


  

RI.271.5.2022 

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Nazwa zamówienia: Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz – Zakościele – Liciążna – Żądłowice 

Strona 2 z 2 

  „2” 

„DROMED”  

Rospędek, Więckowski Sp. Jawna  

ul. Leśna 11 

26-300 Opoczno 

NIP 768 11 04 051 

11.992.500,00 55,63 

5 lat 

(3 lata 

+ 24 miesiące) 

40,00 95,63 

 

II. Informacja o wykonawcach, którzy zostali wykluczeni oraz wykonawcach, 
których oferty zostały odrzucone 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty i nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

 

 

III. Termin, po upływie którego może być zawarta umowa w sprawie zamówienia 
publicznego 

Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp,  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania wykonawcom zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty i ustalony zostaje na dzień 24.06.2022 roku.  

 

IV. Środki ochrony prawnej 

Zamawiający informuje o przysługujących środkach ochrony prawnej w terminach i zgodnie  

z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Prawo zamówień publicznych.  

 

Z poważaniem 

WÓJT 

Bogdan Kącki 

 

 
 


